МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел (881836) 6-44-54

(двенадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от  «17» октября  2017 года

№ 103

Об утверждении проекта «Местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования «Вельское»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьями
29.2, 29.3, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-
ФЗ.
         Совет депутатов муниципального образования «Вельское» четвертого созыва
РЕШАЕТ:

1. Утвердить проект «Местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования «Вельское»;

2. Настоящее решение подлежит подписанию и вступает в силу с момента его

публикации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Вельское»                                                           В.И. Горбунов

Глава муниципального
образования «Вельское»                                                                                           И.А. Рогозин

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com